
Zarządzenie nr  168/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

              z 20 lipca 2015r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych obszarów 

położonych w Wyszkowie - etap I. 

 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 z późn. zm.) w związku z uchwałą                                     

Nr XLVII/482/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych obszarów położonych w Wyszkowie, uchwałą Nr LII/539/14 Rady 

Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 września 2014r. w sprawie zmiany uchwały                                  

nr XLVII/482/14 z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych 

obszarów położonych w Wyszkowie, uchwałą Nr VII/51/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie                 

z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/482/14 Rady Miejskiej                      

w Wyszkowie z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych obszarów 

położonych w Wyszkowie oraz uchwałą Nr VII/52/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia                

30 kwietnia 2015r. w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla wybranych obszarów położonych w Wyszkowie, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

 

Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla wybranych obszarów położonych w Wyszkowie - etap I rozpatruje się                        

w sposób określony w załączniku do zarządzenia. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

§3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


